
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 04/2012 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

008/2012 18/04/2012 Processo administrativo nº 6903/2012. Licitação nº 002/2012.  
Pregão Presencial nº 001/2012. Contratada: MOTORBRAX AUTO 
PEÇAS LTDA. Objeto: RETÍFICA DE MOTORES DOS VEÍCULOS DA 
CIA. Prazo: 18/04/2012 À 18/04/2013. Valor: R$ 8,50% DE 
DESCONTO SOBRE TABELA DE PREÇOS E SERVIÇOS ELABORADA 
PELA COMDEP. Fonte: RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

 


